
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 12.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                  Nr.13 

 

Par tiesībām slēgt iepirkuma līgumu “Esošās būves pārbūve par dienas aprūpes centru 

deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai” 

 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā”. Projekta 

ietvaros ir plānots esošās būves K. Mīlenbaha ielā 20, Talsos, pārbūve par dienas aprūpes 

centru deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai.  

 Projekta ietvaros ir organizēta iepirkuma procedūra būvdarbu veicēja izvēlei “Esošās 

būves pārbūve par dienas aprūpes centru deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai” 

(identifikācijas Nr. TNP 2021/89) un iepirkuma procedūras rezultātā  līguma slēgšanas 

tiesības ir piešķirtas SIA “Pretpils” (reģ. Nr. 49001001039) par līguma cenu, neieskaitot PVN 

– 239392,58 EUR. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 01.07.2021. saistošo noteikumu Nr.1 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums” 86.punktu, kas nosaka, ka Pašvaldības izpilddirektors 

apstiprinātā saimnieciskā gada budžeta ietvaros ir tiesīgs parakstīt līgumus, kur līguma kopējā 

summa pārsniedz 100 000 euro vienam darījumam, saskaņā ar domes lēmumu par attiecīgā 

līguma slēgšanu, un ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 13.01.2022. 

lēmumu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 19.01.2022. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Piešķirt Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram tiesības slēgt iepirkuma 

Nr.  2021/89 līgumu “Esošās būves pārbūve par dienas aprūpes centru deinstitucionalizācijas 

pasākumu īstenošanai” ar SIA “Pretpils” par kopējo līguma summu, neieskaitot PVN –

 239 395,58 EUR (divi simti trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit pieci euro 58 

centi). 

 

 

Domes priekšsēdētāja               (paraksts*)             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 



 

 
Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

 


